Radicis Glycyrrhizæ eoncisæ

partibus quindecim. 15.

Foliorum Sennæ concisorum

partibus triginta. . . . 30.

Decoctum, sine expressione colatum et per aliquod tempus sepositum, a sedimento defunditur.

DECOCTUM ZITTMANNI MITIUS.

Rec. **Species ex partium tribus millibus decocti fortioris** residuas, saceulo remoto,

Radicis Sarsaparillæ minutissime eoncisæ

partes sexaginta, 60.

Aquæ partium novem millia. 9000.

Coquuntur, donec habeatur colatura *partium trium millium* (3000), additis sub finem coetionis

Seminum Cardamomi, 4.

Corticis Cinnamomi ceylanici, 4.

Corticis Fructuum Citri, 4.

Radicis Glycyrrhizæ, singulorum contusorum et eoneisorum partibus quatuor. 4.

Colatura, exprimendo facta et per aliquod tempus seposita, a sedimento defunditur.

ELÆOSACCHARA.

(*Cfr. Ph. Norv. — Ph. Dan.*)

Oljsocker.

Rec. **Aetherolei cujuslibet . . . guttas quinque,** . . 1.

Sacchari albi pulverati . . grammata decem. 50.

Conterendo niscentur.

Pareatur ex tempore.

* ♀♀ ELATERIUM ALBUM.

Hvitt Elaterium.

Ecbalium Elaterium *Richard* (*Momordica Elaterium Lin.*). **Cucurbitaceæ.** Planta annua Europæ australis, apud nos interdum culta.

Faeculae e succo loculamentorum fructus subsidentes, siccatae. Sint frusta fere plana, tenuia, coloris vel e viridi cinerei, vel e flavo cinerei.

Cave ne amylo vel carbonate calcico adulteratum sit.

Caute servetur.

ELECTUARIUM SENNAE.

Sennamos.

Rec. **Fructuum Coriandri** pulveratorum
partem unam, 1.

Foliorum Sennæ pulveratorum partes decem, 10.

Pulpæ Tamarindorum depuratæ

partes quindecim, . . . 15.

Syrupi Sacchari . . . partes viginti quinque. 25.

Rite mixta leni calori in balneo vaporis exponuntur, ut fiat electuarium, quod vasi porcellaneo immisum loco frigido et sicco servandum est.

EMPLASTRA.

Plåster.

Parantur emplastra substantiis, quibus conficiuntur ad temperaturam + 100° haud superantem liquefacientis ac miscendis; ubi major caloris vis in emplastro quodam parando requiritur, ibi in formula ejus id præscriptum invenies.

Parata vel in capsulis refrigerantur vel, si id non præscriptum est, etiamnunc mollia in magdaleones for-

mantur, in quo faciendo manus vel aquâ humectandæ sunt vel, ubi emplastra substantias herbaceas vel extra-
cta vel cantharides continent, oleo olivarum parce illi-
nendæ.

Sint homogenea et optime mixta.

Serventur, chartâ interpositâ, in cistulis vel ligneis
vel e ferro laminato albo confectis atque quantum fieri
potest clausis, loco frigido nec humido.

EMPLASTRUM ADHÆSIVUM.

(Cfr Ph. Norv. — Ph. Dan.)